平成 24 年度 第 11 回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 24 年 10 月 15 日（月） 10:35～11:10

場 所 ： 本庁 4 階 401・402 会議室

出席者 ： 市長、教育長、各部局長、総合センター所長、市立病院事務部長

欠席者 ： 副市長、病院事業管理者（代理；病院事業副管理者）、加茂総合センター

所長（代理；次長）、掛合総合センター所長（代理；次長）

事務局 ： 政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．雲南市立病院建設基本構想について

【関係部局】市立病院（事務部・病院建設準備室）、健康福祉部（健康福祉総務課）

10 月 25 日開催の第 3 回雲南市立病院建設検討委員会に提案する基本構想（最終案）

について、決定した。

以 上